
Uchwała Nr XXXI / 190/ 2005

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 7 czerwca 2005 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 109 ust. 2 pkt 1, art. 110, art. 112 ust. 
2 pkt. 2 oraz art. 124 ust 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 4a ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2003 r., Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę 405.000 zł, 

z tego:

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo 405.000 zł

rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich 405.000 zł

§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 405.000 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę 1.000.000 zł, 

z tego:

Dział 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 1.000.000 zł

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.000.000 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000.000 zł

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę 495.250 zł, 

z tego:

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo 495.250 zł

rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich 495.250 zł

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405.000 zł

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90.250 zł

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 909.750 zł wynika z rozliczeń dochodów i wydatków i zostanie 
pokryty kredytem bankowym, jak w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 5. Załączniki nr 16 i 17 do uchwały Nr XXV/143/2004 z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2005 r. – otrzymują brzmienie jak załączniki nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA

RADY MIEJSKIEJ



mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmiananch:

1. Dochody - 26.968.684 zł

2. Wydatki - 30.217.731 zł

Załącznik Nr 1

do Uchwały NrXXXI/190/2005

z dnia 7 czerwca 2005 r. 

Zestawienie przychodów i rozchodów

budżetu

Miasta i Gminy Witnica 

na 2005 r.

Lp. Wyszczególnienie Kwota

1 2 3

I Przychody budżetu 4 603 217 zł 

1 - z pożyczek, kredytów 4 603 217 zł 

2 - z prywatyzacji majątku gminy - zł 

3 Razem przychody 4 603 217 zł 

4 Dochody budżetu 26 968 684 zł 

5 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (3+4) 31 571 901 zł 

II Rozchody budżetu 1 354 170 zł 

6 - spłata kredytów 1 291 570 zł 

7 - spłata pożyczek 62 600 zł 

8 Razem rozchody 1 354 170 zł 

9 Wydatki budżetu 30 217 731 zł 

10 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI (8+9) 31 571 901 zł 


